Akad Studij Sveucilisni diplomski studij strojarstva
' 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar I Modul Konstruiranje i mehatronika
PONEDIJELJAK UTORAK SRUEDA CETVRTAK PETAK
8-9 KONSTRUKCISKI ELEMENTI KOMPONENTE METODICKO KONSTRUIRANJE
ROBOTA MEHATRONICKIH SUSTAVA I RAZVOJ PROIZVODA
9-10 L9 L6 L9 PRIJENOSII-\IQICI SNAGE
10-11 KONSTRUKCISKI KOMPONENTE MEHATRONICKIH | METODICKO KONSTRUIRANJE |
] ELEMENTI ROBOTA SUSTAVA RAZVOJ PROIZVODA
Grupa 1 Grupa 1 Grupa 1 Grupa 2
11-12 L9 - Lab L6 16 L9
PRIJENOSNICI SNAGE

12-13 L9
13-14
14-15
15-16
16-17 STRUCNA PRAKSA II

Dogovorni sastanak u vezi obavljanja
17-18 Stru¢ne prakse Il odrzat ¢e se u

Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom

u 14:00 sati. Prisustvovanje je
18-19 obavezno.
19-20
20-21
21-22

PREDAVANIJA VJEZBE M. Perci¢, 03.02.2026.




Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akad. 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar Il Modul Racunarska mehanika i inZenjerstvo
PONEDIJELJAK UTORAK SRUUEDA CETVRTAK PETAK
8-9 NUMERICKO MODELIRANJE METODA KONACNIH TEORIJA STROJEVA |
U TERMODINAMICI DINAMIKA FLUIDA TERMOMEHANIKA ELEMENATA CVRSTIH TIJELA MEHANIZAMA
vi4 viz
9-10 13 vi4 vie
10-11 NUI\:IJE_IF_{ILEIE/?O%&DAI?\%E?NJE DINAMIKA FLUIDA TERMOMEHANIKA METODA KONACNIH TE(;/'REUI_'AA?\EEZJ\AE\A/A I
Uui4 12 ELEMENATA CVRSTIH TIJELA /2
11-12 13 uieé
12-13 VIZUALIZACIA | PRIPREMA VIZUALIZACIJA | PRIPREMA
RACUNALNIH SIMULACUA RACUNALNIH SIMULACIJA

13-14 Ui4 13

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19
STRUCNA PRAKSA II I

19-20 Dogovorni sastanak u vezi obavljanja
StruCne prakse |l odrzat ¢ée se u []

20-21 Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom
u 14:00 sati. Prisustvovanje je H

21-22 obavezno.

PREDAVANIJA

VJEZBE M. Per¢ié, 03.02.2026.



Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akadd- 2025./2026.
g0d. 2.3.2026. - 19.6.2026. Semestar |l Modul Industrijsko i proizvodno inZenjerstvo
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9 PROIZVODNI
MENADZMENT TEHNOLOGIJAIZOBLIKOVANJA UEVﬁgSTVO
9-10 ODRZAVANJE i ZASTITA MATERUALA
uis vz LIEVARSTVO
10-11 PROIZVODNI MENADZMENT | TEHNOLOGIJA OBLIKOVANJA U3
ODRZAVANIJE cIM Tmp IIM
11-12 Tmp IIM
12-13 ZASTITA MATERIJALA
u7

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19
STRUCNA PRAKSA Il |

19-20 Dogovorni sastanak u vezi obavljanja
Struéne prakse Il odrzat ée se u []

20-21 Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom
u 14:00 sati. Prisustvovanje je H

21-22 obavezno.

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Per¢i¢, 03.02.2026.



Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akadd- 2025./2026.
od. . . .
g 2.3.2026. - 19.6.2026. Semestar Il Modul Termotehnika / Procesno i energetsko strojarstvo
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9 NUMERICKO MODELIRANJE
U TERMODINAMICI ENERGETSKI |
- 13
9-10 KOMPRESORI PROCESI\:,I4UREDAJI
. ui3 TOPLINSKE TURBINE
10-11 NUMERICKO MODELIRANJE U2
U TERMODINAMICI
KOMPRESORI
11-12 13 U3 ENERGETSKI |
PROCESNI UREDAII
- U4
12-13 TOPLINSKE TURBINE
U2
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19 STRUENA PRAKSA I
Dogovorni sastanak u vezi obavljanja []
19-20 Struéne prakse Il odrzat ée se u
Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom [
20-21 u 14:00 sati. Prisustvovanje je
obavezno. |
21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Per¢i¢, 03.02.2026.



Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akadd- 2025./2026.
od. i
g 2.3.2026. - 19.6.2026. Semestar Il Modul Brodostrojarstvo
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9 NUMERICKO MODELIRANJE
v TERMOBDINAMICI BRODSKI SUSTAVI PRIJENOSNICI SNAGE
5-10 KOMPRESORI ule L9
o ui3 TOPLINSKE TURBINE
10-11 NUMERICKO MODELIRANJE U2
U TERMODINAMICI
KOMPRESORI BRODSKI SUSTAVI
11-12 3 ui3 uie
17-1 PRIJENOSNICI SNAGE
-13 TOPLINSKE TURBINE L9
Uz
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18 OBJEKTI MORSKE
TEHNOLOGIJE
18-19 U5
STRUCNA PRAKSA II ]
19_20 OBJEKTI MORSKE TEHNOLOGIJE DOgovorni sastanak u vezi ObaVIjanja
Us Struéne prakse Il odrzat ¢ée se u []
20-21 Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom
u 14:00 sati. Prisustvovanje je H
21-22 obavezno.

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.



Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akadd- 2025./2026.
od. . . ..
g 2.3.2026. - 19.6.2026. Semestar Il Modul InZzenjerstvo materijala
PONEDIJELJAK UTORAK SRUUEDA CETVRTAK PETAK
8-9 NUMERICKO MODELIRANJE PROIZVODNI METODICKO KONSTRUIRANJE LIEVARSTVO
U TERMODINAMICI MENADZMENT | RAZVOIJ PROIZVODA U3
9-10 3 i £9 ZASTITA MATERUALA
10-11 NUMERIEKO MODELIRANJE METODICKO KONSTRUIRANJE | LIEVARSTVO
U TERMODINAMICI PROIZVODNI MENADZMENT RAZVO) PROIZVODA U3
3 CIM Grupa 1 Grupa 2
12-13 ZASTITA MATERIJALA
u7
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18 OBJEKTI MORSKE
TEHNOLOGIJE
18-19 us "
STRUCNA PRAKSAIII

19-20 Dogovorni sastanak u vezi obavljanja

) OBJEKTI MORSKE TEHNOLOGIJE Struéne prakse Il odrzat ¢ée se u

uUs Cetvrtak, 5.3.2026. u P1 s pocetkom
20-21 u 14:00 sati. Prisustvovanje je
obavezno.

21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.




Akad / Studij Sveucilisni diplomski studij strojarstva
. 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar IV Modul Konstruiranje i mehatronika
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9
9-10
10-11
11-12
LABORATORIJSKE LABORATORIJSKE _
12-13 VJEZBE A VIEZBE B NUMERICKE METODE U MIKRO- | NANO
TRANSPORTNI SUSTAVI 16 19 ELEKTROMEHANICKI
L9 KONSTRUIRANJU SUSTAVI
13-14 MEHANICKO PONASANIJE | LABORATORIISKE | LABORATORIISKE L6 e
ODABIR MATERIJALA VIEZBE A VIEZBEB
14-15 L9 Gnﬁaz Grtz;;al NUMERICKE METODE U MIKRO- | NANO ELEKTRO-
- MEHANICKI SUSTAVI U16
TRANSPORZ'QNI SUSTAVI CONSTRUIRANJU
15-16 MEHAN|CKO PONAéANJE | LABOReTORlJSKE LABORAVTORUSKE L6
ODABIR MATERIJALA mEA VIEZBE B
pa 1 Grupa 2
16-17 L9 L6 L9
17-18
18-19
19-20
20-21
21-22
PREDAVANJA VJEZBE M. Perci¢, 03.02.2026.




Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akad. 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar IV Modul Racunarska mehanika i inZenjerstvo
PONEDIJELJIAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13 | PROGRAMIRANJE TEHNICKIH TRAJNOST STROJEVA | ISPEI'T‘R:’:IEI':'SN“;:;'::ICI
APL"I(:CUA RACUNALNO MODELIRANJE KONSTUR;JKCUA KONSTRUKCIJA | STROJEVA
13-14 ONECISCENJA L10 L16/117
14-15 PROGRAMIRANJE TEHNICKIH RACUNALNO MODELIRANJE TRAINOST STROJEVA | EKS:/IE;}:":;:“CTI?&)NNC;&%E;?:?E u RACUNARSKA
APLIKACIJA ONECISCENJA KONSTRUKCIJA ety DINAMIKA FLUIDA
15-16 5 110 u1/L17 A 13
16-17 NUMERICKO MODELIRANJE RACUNARSKA
HIDRAULICKIH STROJEVA DINAMIKA FLUIDA
17-18 8 I3
18-19 NUMERICKO MODELIRANJE
HIDRAULICKIH STROJEVA
19-20 13
20-21 Napomena:
Nastava iz predmeta DINAMIKA POMORSKIH KONSTRUKCIJA H
21-22 odrzavat ¢e se u dogovoru s predmetnim nastavnikom.

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Per¢i¢, 03.02.2026.



Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akad. 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar IV Modul Industrijsko i proizvodno inzenjerstvo
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9 PRIMJENA UMIJETNE
INTELIGENCUE
9-10 u1
10-11
RACUNALOM INTEGRIRANA
11-12 PROIZVODNJA CIM
UPRAVLIANJE PROJEKTIMA .
12-13 RACUNALOM INTEGRIRANA
cIM
CNC/NC OBRADNI STROJEVI PROIZVODNJA
u2 M PRIMJENA UMJETNE

13-14 CAD/CAPP/CAM INTELIGENCIJE /1

CNC/NC OBRADNI STROJEVI 11 PRIMJENA UMJETNE
14-15 Grupa 1, 12 l;z‘;?:;?af INTELIGENCUE /1

CNC/NC OBRADNI STROJEVI s PRIMJENA UMJETNE
15-16 Grupa 2, 12 CAD/CAPP/CAM INTELIGENCUE /1
16-17 1 RACUNALNA SIMULACIJA

PROIZVODNIH PROCESA
17-18 12
RACUNALNA SIMULACIJA

18-19 PROIZVODNIH PROCESA /2
19-20
20-21
21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.




Akad.

Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar IV Modul Termotehnika / Procesno i energetsko strojarstvo
PONEDJELJAK UTORAK SRUJEDA CETVRTAK PETAK
8-9
9-10 RACUNALNO MODELIRANJE
} SUSTAVA U TERMOENERGETICI
| TERMOTEHNICI
10-11 U3
11-12 RACUNALNO MODELIRANJE SUSTAVA
U TERMOENERGETICI |
TERMOTEHNICI
12-13 OPREMA PROCESNIH 2.119
POSTROJENJA
13-14 GOR'V\'I‘b'I‘)":Z'VA ' u13/i3 TOPLINSKA MJERENJA
14-15 uUs OPREMA PROCESNIH e INZENJERSTVO PL'NSK'L :EHN'KA
POSTROJENJA ZASTITE OKOLISA
15-16 GOR'V\%EA:Z'VA ' ul3 TOPLINSKA MJERENJA vz
1617 e L15 NEENIERETE) PLINSKAU';EHNIKA
ZASTITE OKOLISA
17-18 TOPLINSKA MJERENJA U7
L15
18-19
19-20
20-21
21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.




Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akadd- 2025./2026.
oda. i
g 2.3.2026. - 19.6.2026. Semestar IV Modul Brodostrojarstvo
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
OPREMANIJE |
13-14 GORIV\II&E)II\)II:ZIVA I REMOlE :RODA BRODSKI PROPULZORI
14-15 Us us INZENJERSTVO P”NSK‘TJ;EHN'KA
CORIVA. MAZIVA | OPREMANIJE | REMONT ZAST'TEUC;KO"'SA
15-16 oD BRODA U18 BRODSKI PROPULZORI
U5 . PLINSKA TEHNIKA
16-17 U5 INZENJERSTVO
BRODSKI PALUBNI STROJEVI L AETITE OROLIEA U2
L9
17-18 u7
18-19 BRODSKI PALUBNI STROJEVI
L9
19-20
20-21
21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.




Studij

Sveucilisni diplomski studij strojarstva

Akad. 2025./2026.
god. 2.3.2026. - 19.6.2026 Semestar IV Modul InZzenjerstvo materijala
PONEDIJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13 NUMERICKE METODE U
OPREMANUJE | KONSTRUIRANJU
13-14 MEHANICKO PONASANJE | REMONT BRODA L6
AR L T TOPLINSKA MJERENJA PRERADA POLIMERA
U3 ” ui3
14-15 L9 NUMERICKE METODE U
KONSTRUIRANJU "
1516 MEHANIEKO PONASANJE | OPREMANJE | REMONT BRODA v PRERADA POLIMERA
ODABIR MATERUALA U18 TOPLINSKA MJERENJA U13
L15
16-17 L9
17-18 TOPLINSKA MJERENJA PRERADA POLIMERA*
L15 12
18-19
19-20
20-21
21-22

PREDAVANIJA

VJEZBE

M. Perci¢, 03.02.2026.




	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	Konstruiranje i mehatronika
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	Računarska mehanika i inženjerstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	Termotehnika / Procesno i energetsko strojarstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	Brodostrojarstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar II
	Modul
	Inženjerstvo materijala
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Konstruiranje i mehatronika
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Računarska mehanika i inženjerstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Industrijsko i proizvodno inženjerstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Termotehnika / Procesno i energetsko strojarstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Brodostrojarstvo
	UTORAK
	VJEŽBE


	Studij
	Sveučilišni diplomski studij strojarstva

	Semestar IV
	Modul
	Inženjerstvo materijala
	UTORAK
	VJEŽBE



